FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2022-03-09T11 :43:09

BASE IEPSnVA TASA IMPUESTO PRECIOUNIT IMPORTE
684.24 5,473.92

0.00

CONCEPTO CANTIDAD
IEPS26.5% 0.00 lmporte 5,473.92
IEPS30% 0.00 Descuentos 0.00
IEPS53 % 0.00 SubTotal 5,473.92

IVA 16% 0.00 lmpuestos 0.00

IVAO¾ 0.00 Total 5,473.92

CINCO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 921100 M.N.

PASEO DE LAS JACARANDAS

SANTA MARIA INSURGENTES,

T.1946-0440

DELEGAACION CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

fo ,a"oRnTEM5.A-PEC-"-MOO216w7 ,
328 k, i s #i.eel

7

c.P.0643o

CONTENIDO

Otros

Piezas
Cajas 8

DESCRIPCION

NUMERO DE SERIE DE CSD: